

Speciallæge Hjorth Simonsen ApS

Strandgade 87B, 5.th.
1401 København K

CVR-nr. 13504679

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 1. november 2022

Anders Niels Andreas Hjorth
Simonsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Speciallæge Hjorth Simonsen ApS
Strandgade 87B, 5.th.
1401 København K

CVR-nr.: 13504679

Direktion

Anders Hjorth Simonsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 253.846 mod DKK 86.865 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.459.527.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2021
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		872.174	786.043
Personaleomkostninger	1	-738.543	-803.782
Indtjeningsbidrag		133.631	-17.739
Finansielle indtægter	2	183.646	175.292
Finansielle omkostninger	3	-21.613	-15.217
Resultat før skat		295.664	142.336
Skat af årets resultat	4	-41.818	-55.471
Årets resultat		253.846	86.865

Resultatdisponering

	2021/22	2021
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	253.846	86.865
Årets resultat	253.846	86.865

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Deposita		133.184	130.478
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>133.184</u>	<u>130.478</u>
Anlægsaktiver		<u>133.184</u>	<u>130.478</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		393.222	456.449
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.685.645	4.504.028
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	883.904	0
Udsudte skatteaktiver	4	176.325	1.125.713
Tilgodehavender		<u>6.139.096</u>	<u>6.086.190</u>
Likvide beholdninger		<u>979.145</u>	<u>1.172.652</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.118.241</u>	<u>7.258.842</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.251.425</u></u>	<u><u>7.389.320</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		6.259.527	6.005.679
Egenkapital		<u>6.459.527</u>	<u>6.205.679</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	99.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.000	55.266
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		265.222	254.841
Anden gæld		380.197	774.279
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>689.419</u>	<u>1.183.641</u>
Gældsforpligtelser		<u>791.898</u>	<u>1.183.641</u>
Passiver i alt		<u>7.251.425</u>	<u>7.389.320</u>
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	200.000	5.918.814	6.118.814
Overført via resultatdisponeringen		86.865	86.865
Egenkapital pr. 1. juli 2021	200.000	6.005.681	6.205.681
Overført via resultatdisponeringen		253.846	253.846
Egenkapital pr. 30. juni 2022	200.000	6.259.527	6.459.527

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	731.434	790.220
Andre omkostninger til social sikring	7.109	13.562
I alt	<u>738.543</u>	<u>803.782</u>
 Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	 <u>2</u>	 <u>2</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	183.646	175.292
I alt	<u>183.646</u>	<u>175.292</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	18.389	15.217
I alt	<u>18.389</u>	<u>15.217</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	0	0	-1.125.713		
Regulering af tidligere års skat	-23.666	0	0	-23.666	0
Betalt vedrørende tidligere år	23.666	0			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år		-883.904	883.904	0	0
Skat af årets resultat	0	0	65.484	65.484	55.471
Skyldig pr. 30. juni 2022	0	-883.904	-176.325		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				41.818	55.471
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-883.904	-176.325		
I alt	0	-883.904	-176.325		

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	130.478	130.478	129.846
Tilgang i året	2.706	2.706	632
Kostpris pr. 30. juni 2022	133.184	133.184	130.478
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	133.184	133.184	130.478

6. Langfristede forpligtelser

	30-06-2022	30-06-2021
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	102.479	99.255
I alt	102.479	99.255
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	0	99.255
I alt	0	99.255

Noter, fortsat

7. Eventualforpligtelser

Speciallæge Hjorth Simonsen ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Kontraktlige forpligtelser

2021/22

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen har 3 måneders opsigelse. Den resterende lejeforpligtelse udgør

67.000

Leje- og leasingforpligtelser i alt**67.000**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Hjorth Simonsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-401397260493

IP: 188.176.xxx.xxx

2022-11-04 11:12:13 UTC

NEM ID 

Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-11-04 12:15:16 UTC

NEM ID 

Anders Hjorth Simonsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-401397260493

IP: 188.176.xxx.xxx

2022-11-04 13:36:38 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8J0NE-XH71G-3KQV6-FGDFO-UUG5N-E7Q5P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>